Ay

EEs ¥

¢y Comune Sant’Alessio Siculo

Coamum i ; Al T

C.AP. 98030 P.1. 0034789083 TEL.
0942/751036 FAX 0942756519

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
DETERMINAZIONE N
N. 237 DEL A9-A¢- A4

OGGETTO : Impegno definitivo e liquidazione blocchetti buoni pasto per servizio mensa scolastica

Anno Scolastico 2014/2015. C 1 - XARB ATDEECL




Visti:

Viste:

IL RESPONSABILE DELL'UFFICO DI RAGIONERIA

_L’ﬁri, 51 della legge 142/90, modificato dall’art. 6 della legge 127/97 ¢ il D.Lgs. 165/01 che
disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili d* Area;

L’art. 2 “Attuazione nella Regione siciliana di norme della legge 127/97” della L.R. 23/98 il quale
conferisce ai responsabili dei Servizi anche la competenza per gli atti di pestione finanziaria
concernenti Iassunzione di impegni di spesa e di liquidazioni e [a competenza per I'adozione di
atti amministrativi;

La determina sindacale n. 2 del 01/02/2013 di individuazione dei responsabili delle aree con

contestuale assegnazione del personale;

LeTiRO03:1271991, n: 44, 11,12, 1991 n. 48, 07, 09, 1998 n. 23 ¢ 2000 n. 30;

I1 D.Lgs. 267/2000;

Il regolamento di contabilita;

Il vigente O.EE.LL. della regione siciliana come da ultimo risulta con il testo coordinato delle
leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali, predisposto dall’assessorato della
famiglia, delle politiche sociali e delle antonomie locali, pubblicato sulla G.U.R.S. — supplemento
ordinario- n. 20 del 09/05/2008; '

La proposta istruttoria redatta dal responsabile del servizio ad oggetto “Impegno definitivo e

liquidazione blocchetti buoni pasto per servizio mensa scolastica Anno Scolastico 2014120157,

DETERMINA
Per 1 motivi indicati in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati,
Di approvare la proposta di determinazione redatta dal responsabile del servizio ad oggetto:
“Impegno  definitivo e liquidazione blocchetti buoni pasto per servizio mensa scolastica
Anno Scolastico 2014/2015™:
Di liquidare la somma di € 381,25 alla ARG di Costa & Trischitia s.n.c. con sede in Sant’ Alessio
Siculo per fornitura blocchetti Buoni Mensa scolastica,;

DISPONE

Al sensi della legge n. 69 del 18/06/2009 la pubblicazione della presente determinazione all’ Albo




COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
Provincia di Messina

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

OGGETTO : Impegno definitivo e liquidazione blocchetti buoni pasto per servizio mensa scolastica
Anno Scolastico 2014/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il servizio di mensa scolastica ¢ stato affidato in gestione ad una ditta esterna;

Che si rende necessario provvedere all’acquisto di n® 250 blocchetti Buoni pasto per il funzionamento del

servizio mensa , e che all’uopo si & contattata la ditta A.R.G. Di Costa G. & Trischitta A. s.n.c. con sede

in Via Messina di Sant’Alessio Siculo che ha trasmesso il preventivo di spesa n. 50/14 asseverato al
— nostro protn® 8415 del 11/12/2014:

Vista la circolare Assessorato LL.PP. 18 Settembre 2006 pubblicata sulla G.U.R.S n° 45 del 2006;

Visto il D.Lgs 12 Aprile 2006 n 163 del 2006:

Visto il bilancio di previsione per I’esercizio in corso :

PROPONE

1} Di stabilire che la premessa & parte integrante del presente atto ;

2) Di affidare alla ditta A.R.G di Costa G. & Trischitta A. s.n.c. con sede in Sant”Alessio Siculo la
lornitura di n® 250 blocchetti per i buoni pasto come da preventivo n. 50 del 11/12/2014:

3) Di impegnare ¢ liquidare a presentazione fattura alla ditta ARG dj Costa G. & Trischitta
A.sane. di Sant’Alessio Siculo la somma di € 381.25 ( Iva inclusa ) per lacquisto di n® 250
blocchetti da utilizzare per I*espletamento del servizio di mensa scolastica anno 2014/15;

4) Di incaricare I'ufficio di ragioneria per I'emissione del mandato di pagamento a presentazione

della fattura alla ditta sopra citata vistata dal responsabile del servizio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f”;,:‘.m-ﬁ;@ "

A . [
< Q‘-ﬁ‘ % {..—1"" ﬁﬁfw
=/ urrno B! e
|2 | FINSZIRIC) &
A /a

N Essiv -




PARERE TECNICO

Oggetto: Impegno definitivo e liquidazione blocchetti buoni pasto per servizio mensa scolastica
Anno Scolastico 2014/2015.

VISTO I'art.53 della legge 142/90, recepito con I'art.1, lett.”i” della L.R. n. 48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30:

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate:

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE _TAyokeyor ¢ o
,-;" LESh
Li_| 7 f—aﬁ&/
JE fr *f‘\‘\ \;
feh o o E’#SP SABILE DEL SERVIZIO
o I A

?\\ T f
\““\“‘ ""/%““’ BA RS RN TY Ao

= PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con Uart.1, lett “i” della L.R. 48/91;
VISTO Part.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolariti tecnica
ESPRIME PARERE 1AVOleydic

ti 19 iz Ik

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesadi € 381,25 suiseguenti codici e numeri:

Codice _ 1) 40 503 (@w 3&5} Codice

Competenza _x~ - Competenza

Residui Residui

Intervento ) A {/ [y ___ngi’) Intervento - o
. ~ o

Li I?f{a!{k

LSS0 PR ESPONSABJL, DELAERVIZIO FINANZIARIO

-"..u-'




